
UCHWAŁA NR XVIII/130/20 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506,1309,1571,1696 i 1815 ), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869,1649 i 2245) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/111/19 z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2020 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 81.409.261,32 zł na kwotę 81.469.495,50 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków z kwoty 90.434.924,32 zł na kwotę 90.495.158,50zł zgodnie z załącznikami nr 
2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3) zmienia się załącznik nr 13 dotyczący planu dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.          
        

   

  
 

Przewodnicząca   Rady 
Miejskiej  w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 36 112,00

0,00 0,00

60004 0,00 36 112,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 5 700,00 41 812,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 91 200,00 127 312,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/130/20

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



0,00 36 112,00

900 0,00 19 122,18

0,00 0,00

90095 0,00 19 122,18

0,00 0,00

0,00 19 122,18

razem: 0,00 55 234,18

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 19 122,18

bieżące 80 804 937,32 80 860 171,50

Pozostała działalność 0,00 19 122,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 135 600,00 4 154 722,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 36 112,00

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



0,00 0,00

900 0,00 5 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 000,00majątkowe 604 324,00 609 324,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 5 000,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



0,00 0,00

0,00 60 234,18

0,00 0,00

Ogółem: 81 409 261,32 81 469 495,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

432 624,00 432 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

432 624,00 432 624,00

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 633 438,00 10 669 550,00

Lokalny transport zbiorowy 72 000,00 108 112,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

 ich statutowych zadań
72 000,00 108 112,00

Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej 72 000,00 108 112,00

Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 124 567,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

40 000,00 44 567,00

Pomoc finansowa do Samorządu Powiatu na opracowanie SWI 

dla Projektu pn."Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej 

w powiecie opolskim - etap III"

0,00 4 567,00

Rozdział Zmiana

36 112,00

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/130/20

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 lutego 2020 r.

60004 36 112,00

36 112,00

36 112,00

60014 4 567,00

4 567,00

4 567,00

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



Drogi publiczne gminne 10 441 438,00 10 436 871,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

10 185 938,00 10 181 371,00

Dokumentacja budowy i przebudowy dróg na terenie gminy 

Ozimek
160 000,00 155 433,00

852 Pomoc społeczna 4 261 486,32 4 171 486,32

Ośrodki pomocy społecznej 1 753 500,00 1 663 500,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600 000,00 1 510 000,00

Pozostałe wydatki bieżące 1 600 000,00 1 510 000,00

855 Rodzina 23 127 787,00 23 217 787,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 590 137,00 3 640 137,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350 000,00 400 000,00

60016 -4 567,00

-4 567,00

-4 567,00

-90 000,00

85219 -90 000,00

-90 000,00

50 000,00

-90 000,00

90 000,00

85502 50 000,00

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



Wydatki na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

oraz rozliczenia z tytułu zaliczki alimentacyjnej na podstawie 

przepisów o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

350 000,00 400 000,00

Wspieranie rodziny 615 450,00 655 450,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 450,00 145 450,00

Wydatki na wspieranie rodziny, m.in. na asystentów rodziny i 

rodziny wspierające oraz placówki wsparcia dziennego
105 450,00 145 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 118 150,00 8 142 272,18

Oświetlenie ulic, placów i dróg 889 200,00 894 200,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

 ich statutowych zadań
839 200,00 857 650,00

Sołectwo Dylaki - Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Dylaki, ul. Poliwodzka
0,00 18 450,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

50 000,00 36 550,00

Budowa nowych punktów świetlnych 50 000,00 36 550,00

Pozostała działalność 203 250,00 222 372,18

50 000,00

85504 40 000,00

40 000,00

40 000,00

24 122,18

90015 5 000,00

18 450,00

18 450,00

-13 450,00

-13 450,00

90095 19 122,18

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
191 250,00 210 372,18

Przegląd , konserwacja i naprawa urządzeń na placach zabaw 

dla dzieci
50 000,00 44 623,45

Sołectwo Antoniów - Zakup i montaż karuzeli tarczowej

 z siedzeniami
0,00 5 413,85

Sołectwo Chobie - Ogrodzenie placu zabaw w Chobiu 0,00 6 200,00

Sołectwo Jedlice - Montaż huśtawki bocianie gniazdo oraz 

zabawki kółko i krzyżyk
0,00 5 988,88

Sołectwo Pustków - Montaż zestawu zabawowego ze ślizgawką 0,00 6 896,00

90 434 924,32 90 495 158,50

19 122,18

-5 376,55

5 413,85

6 200,00

5 988,88

6 896,00

Razem: 60 234,18

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 633 438,00 407 500,00 407 500,00 0,00 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 225 938,00 10 225 938,00 0,00 0,00

-4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 567,00 -4 567,00 0,00 0,00

40 679,00 36 112,00 36 112,00 0,00 36 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 567,00 4 567,00 0,00 0,00

10 669 550,00 443 612,00 443 612,00 0,00 443 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 225 938,00 10 225 938,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 112,00 36 112,00 36 112,00 0,00 36 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 112,00 108 112,00 108 112,00 0,00 108 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 112,00 36 112,00 36 112,00 0,00 36 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 112,00 108 112,00 108 112,00 0,00 108 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 567,00 4 567,00 0,00 0,00

124 567,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 567,00 44 567,00 0,00 0,00

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2020 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/130/20

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 lutego 2020 r.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004

Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 567,00 4 567,00 0,00 0,00

44 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 567,00 44 567,00 0,00 0,00

10 441 438,00 255 500,00 255 500,00 0,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 185 938,00 10 185 938,00 0,00 0,00

-4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 567,00 -4 567,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 436 871,00 255 500,00 255 500,00 0,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 181 371,00 10 181 371,00 0,00 0,00

10 185 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 185 938,00 10 185 938,00 0,00 0,00

-4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 567,00 -4 567,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 181 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 181 371,00 10 181 371,00 0,00 0,00

4 261 486,32 4 261 486,32 3 233 705,73 1 612 000,00 1 621 705,73 80 000,00 947 780,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 171 486,32 4 171 486,32 3 143 705,73 1 522 000,00 1 621 705,73 80 000,00 947 780,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 500,00 1 753 500,00 1 750 000,00 1 600 000,00 150 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 500,00 1 663 500,00 1 660 000,00 1 510 000,00 150 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 000,00 1 510 000,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 127 787,00 23 127 787,00 2 250 985,00 1 747 450,00 503 535,00 0,00 20 876 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 217 787,00 23 217 787,00 2 340 985,00 1 837 450,00 503 535,00 0,00 20 876 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00B1WIP

wynagrodzenia

 i składki od nich 

naliczane
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219

Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

(z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. 

o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016

Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. 

o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



3 590 137,00 3 590 137,00 383 700,00 350 000,00 33 700,00 0,00 3 206 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640 137,00 3 640 137,00 433 700,00 400 000,00 33 700,00 0,00 3 206 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 450,00 615 450,00 110 250,00 105 450,00 4 800,00 0,00 505 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 450,00 655 450,00 150 250,00 145 450,00 4 800,00 0,00 505 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 450,00 105 450,00 105 450,00 105 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 450,00 145 450,00 145 450,00 145 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 118 150,00 6 356 150,00 6 356 150,00 14 500,00 6 341 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 000,00 162 000,00 0,00 1 600 000,00

-18 826,55 -5 376,55 -5 376,55 0,00 -5 376,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 450,00 -13 450,00 0,00 0,00

42 948,73 42 948,73 42 948,73 0,00 42 948,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 142 272,18 6 393 722,18 6 393 722,18 14 500,00 6 379 222,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 550,00 148 550,00 0,00 1 600 000,00

889 200,00 839 200,00 839 200,00 0,00 839 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 450,00 -13 450,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 200,00 857 650,00 857 650,00 0,00 857 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 550,00 36 550,00 0,00 0,00

839 200,00 839 200,00 839 200,00 0,00 839 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 650,00 857 650,00 857 650,00 0,00 857 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia

 i składki od nich 

naliczane
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 450,00 -13 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 550,00 36 550,00 0,00 0,00

203 250,00 191 250,00 191 250,00 0,00 191 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-5 376,55 -5 376,55 -5 376,55 0,00 -5 376,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 498,73 24 498,73 24 498,73 0,00 24 498,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 372,18 210 372,18 210 372,18 0,00 210 372,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

191 250,00 191 250,00 191 250,00 0,00 191 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 376,55 -5 376,55 -5 376,55 0,00 -5 376,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 498,73 24 498,73 24 498,73 0,00 24 498,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 372,18 210 372,18 210 372,18 0,00 210 372,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 434 924,32 77 378 986,32 50 442 627,83 33 752 075,00 16 690 552,83 2 605 000,00 22 679 901,49 99 457,00 782 000,00 770 000,00 13 055 938,00 11 455 938,00 0,00 1 600 000,00

-113 393,55 -95 376,55 -95 376,55 -90 000,00 -5 376,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 017,00 -18 017,00 0,00 0,00

173 627,73 169 060,73 169 060,73 90 000,00 79 060,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 567,00 4 567,00 0,00 0,00

90 495 158,50 77 452 670,50 50 516 312,01 33 752 075,00 16 764 237,01 2 605 000,00 22 679 901,49 99 457,00 782 000,00 770 000,00 13 042 488,00 11 442 488,00 0,00 1 600 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

(z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. 

o finansach 

publicznych)

po zmianach 0,00

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



na 2020 rok

w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

600 Transport i łączność 44 567,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 567,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowaniekosztów realizacji inwestycji

 i zakupów inwestycyjnychinnych jednostek sektora 

finansów publicznych, w tym: 
44 567,00

Pomoc finansowa do Samorządu Powiatu

na dokumentację chodnika ul. Sporackiej

 i ul. Brzeziny w Krasiejowie 40 000,00

Pomoc finansowa do Samorządu Powiatu

 na opracowanie SWI dla Projektu pn. "Budowa 

infrastruktury pieszo-rowerowej w powiecie 

opolskim - etap III" 4 567,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 070 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby
1 550 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej 

instytucji kultury ( Dom Kultury w Ozimku)
1 550 000,00

92116 Biblioteki 520 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej 

instytucji kultury (Biblioteki)
520 000,00

Razem dotacje 2 114 567,00 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

                                         Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/130/20

                                         Rady Miejskiej w Ozimku                             

                                         z dnia 24 lutego 2020 r. 

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany



UZASADNIENIE

Przedstawiony nowy projekt zmiany budżetu gminy wynika z konieczności wprowadzenia zmiany
w planie wydatków budżetowych w zakresie pomocy finansowej do Samorządu Powiatu na wspólne
sfinansowanie opracowania Studium Wykonalności Inwestycji dla projektu pn."Budowa infrastruktury
pieszo-rowerowej w powiecie opolskim-etap III". Liderem projektu jest Powiat Opolski a partnerami są
gminy: Dąbrowa, Komprachcice, Łubniany, Niemodlin, Ozimek, Popielów i Tarnów Opolski. Wartość
opracowania wyszacowano na kwotę 36.531,00 zł . Każda z gmin partnerskich deklaruje udział w wys.
4.566,38 zł. Ponieważ Lider projektu rozpoczyna procedurę wyboru wykonawcy opracowania stąd zachodzi
konieczność podpisania umów partnerskich w I-szej połowie marca br i wprowadzenia w/w pomocy
finansowej do planu budżetu gminy oraz zmiany wykazu dotacji dla jednostek sektora finansów
publicznych.

Bez zmiany pozostaje łączne zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok tj.
w wysokości 60.234,18 zł.

Id: 1C7DF5CD-9CE1-4B27-9BD0-F84E03886286. Podpisany




